

Fiche technique produit



SG-Assortiment de mini-feuilletés danois, 5 sortes

Art. n°	2349
Dénomination de la denrée alimentaire	Pâte feuilletée remplie
GENCOD	4009837023493
Type de préparation	prépoussé

Conditionnements

Conditionnement	pièce *	sachet	carton	couche	palette
Quantité par conditionnement de base	1	24	120	960	11.520
Poids brut ¹	0,04608	1,10592	5,5296	44,2368	530,8416
Poids net	0,042	1,008	5,04	40,32	483,84
L x l x h (mm)	-	520 x 350 x 0	396 x 296 x 152	-	1.200 x 800 x 1.974
Diamètre (mm)	-	-	-	-	-
Cartons/Palette	-	-	-	-	96

* conditionnement de base

¹ Poids à l'état surgelé, emballage inclus

Informations sur les tailles

Dimensions :

couronne à la crème vanille : L 5,5 x l 5,0 x h 2,5 cm

escargot à la cannelle : L 5,7 x l 5,0 x h 2,4 cm

couronne à la framboise : L 5,5 x l 5,0 x h 2,5 cm

chausson noix de pécan : L 7,0 x l 6,1 x h 1,5 cm

couronne à la pomme : L 5,5 x l 5,0 x h 2,5 cm

Valeurs énergétiques

Ingrédients

Allergènes

Noix de pécan

<table> <tr> <td>valeur énergétique</td> <td>1699 kJ / 408 kcal</td> </tr> <tr> <td>lipides</td> <td>26,9 g</td> </tr> <tr> <td>dont acides gras</td> <td></td> </tr> </table>	valeur énergétique	1699 kJ / 408 kcal	lipides	26,9 g	dont acides gras		<p>FARINE DE BLE, margarine (matière grasse végétale(palme, colza), eau, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, sel, régulateur d'acidité acide citrique, arôme naturel, vitamines A), huile</p>	<p>Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUFS ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS</p>
valeur énergétique	1699 kJ / 408 kcal							
lipides	26,9 g							
dont acides gras								

saturés	10,5 g
glucides	34,3 g
dont sucre	13,4 g
protéines	4,7 g
sel	0,43 g

végétale(palme, colza), eau, sucre, OEUF ENTIER, NOIX DE PÉCAN (3%), levure, sucre brun, sirop de fructose et de glucose, amidon de maïs, GLUTEN DE BLÉ, farine de maïs, sel, sel iodé (sel et l'iodure de potassium), poudre DE PETIT LAIT, sirop de glucose, sirop d'érable, colorant caramel, agent antioxydation disulfite de sodium, agent acidifiant acide citrique, améliorant de farine acide ascorbique, épaississant agar-agar, arôme naturel(d'érable), enzyme (amylase, xylanase, cellulase), stabilisateur(isomalt)

Peut contenir des traces de: SOJA

Additifs alimentaires règlementés:
contient un agent antioxydant,
contient du colorant

sucre glace
(sucre, sirop de glucose, eau, Epaississant diamidon acétylé), sirop d'érable(sirop de fructose et de glucose, sucre, sirop de glucose, eau, sirop d'candy, arôme naturel (d'érable))

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques	Ingrédients	Allergènes
Nids à la crème		
valeur énergétique	1319 kJ / 316 kcal	Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS
lipides	20,6 g	
dont acides gras saturés	8,3 g	
glucides	28,1 g	
dont sucre	8,8 g	
protéines	4,1 g	
sel	0,4 g	
<p>eau, crème au pudding (26%)(eau, phosphate de diamidon acétylé modifié, sucre, dextrose, poudre DE PETIT LAIT, huile de noix de coco, LAIT ENTIER EN POUVRE, PROTÉINE DE LAIT, emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, sel, épaississant de sodium, arôme naturel, arôme, régulateur d'acidité phosphate de sodium, stabilisateur (alginate de calcium, diphosphate, sulfate de calcium), colorant bêta-carotène), FARINE DE BLE, margarine(matière grasse végétale (palme, colza), eau, emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, sel, régulateur d'acidité acide citrique, arôme naturel, vitamines A), huile de colza, sucre, OEUF ENTIER, NOISETTES, levure, GLUTEN DE BLÉ, sel iodé (sel et l'iodure de potassium), sel, AMANDES, SOJA, haricot, pépins d'abricot, améliorant de farine acide ascorbique, phosphate de diamidon</p>		

acétylé modifié, arôme naturel, enzyme(amylase, xylanase, cellulase)

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

sucre glace
(sucre, sirop de glucose, eau, Epaississant diamidon acétylé), sirop d'érable(sirop de fructose et de glucose, sucre, sirop de glucose, eau, sirop d'candy, arôme naturel (d'érable))

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques	Ingrédients	Allergènes
Nids à la framboise		
valeur énergétique	1301 kJ / 312 kcal	Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS
lipides	19,3 g	
dont acides gras saturés	8,2 g	
glucides	30,1 g	
dont sucre	11,5 g	
protéines	3,8 g	
sel	0,4 g	
	FARINE DE BLE, eau, fourrage framboise (26%)(framboises (58%), sucre, eau, amidon, épaississant gomme gellan, régulateur d'acidité (acide citrique, citrate de sodium), agent conservateur sorbate de potassium), margarine(matière grasse végétale(palme, colza), eau, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, sel, régulateur d'acidité acide citrique, arôme naturel, vitamines A), sucre, OEUF ENTIER, levure, GLUTEN DE BLÉ, sel iodé (sel et l'iodure de potassium), sel, poudre DE PETIT LAIT, AMANDES, SOJA, haricot, huile de noix de coco, LAIT ENTIER EN POUDRE, pépins d'abricot, PROTÉINE DE LAIT, colorant bêta-carotène, améliorant de farine acide ascorbique, épaississant de sodium, émulsifiant(diphosphate, mono- et diglycérides d'acides gras), phosphate de diamidon acétylé modifié, Stabilisateur sulfate de calcium, arôme naturel, arôme, enzyme(amylase, xylanase, cellulase)	
	Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant, contient du conservateur	
	sucre glace (sucre, sirop de glucose, eau, Epaississant diamidon acétylé), sirop d'érable(sirop de fructose et de glucose, sucre, sirop de glucose, eau, sirop d'candy, arôme naturel (d'érable))	

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques		Ingrédients	Allergènes
Escargots à la cannelle			
valeur énergétique	1642 kJ / 395 kcal	FARINE DE BLE, margarine (matière grasse végétale(palme, colza), eau, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, sel, régulateur d'acidité acide citrique, arôme naturel, vitamines A), eau, sucre, OEUF ENTIER, levure, huile de colza, sel iodé (sel et l'iodure de potassium), cannelle (0,5%), poudre DE PETIT LAIT, sel, sirop de glucose, huile de noix de coco, LAIT ENTIER EN POUDRE, PROTÉINE DE LAIT, sirop de sucre, colorant (caramel ammoniacal, bêta-carotène), agent antioxydation disulfite de sodium, régulateur d'acidité acide citrique, améliorant de farine acide ascorbique, émulsifiant(diphosphate, mono- et diglycérides d'acides gras), épaississant(de sodium, Agar-Agar), phosphate de diamidon acétylé modifié, arôme naturel, arôme, enzyme(amylase, xylanase, cellulase), stabilisateur(sulfate de calcium, isomalt) Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS Additifs alimentaires règlementés: contient du colorant, contient un agent antioxydant sucre glace (sucre, sirop de glucose, eau, Epaississant diamidon acétylé), sirop d'érable(sirop de fructose et de glucose, sucre, sirop de glucose, eau, sirop d'candy, arôme naturel (d'érable))	Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS
lipides	27,0 g		
dont acides gras saturés	11,4 g		
glucides	32,9 g		
dont sucre	10,6 g		
protéines	4,4 g		
sel	0,97 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques		Ingrédients	Allergènes
Nids à la pomme			
valeur énergétique	1301 kJ / 312 kcal	MALT DE BLÉ, eau, fourrage aux pommes (26%)(pommes (62%), eau, sucre, phosphate de diamidon acétylé modifié, régulateur d'acidité acide citrique, épaississant agar-agar, sel, agent conservateur sorbate de potassium, Huile de citron), margarine(matière grasse végétale(palme, colza), eau,	Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS
lipides	19,2 g		
dont acides gras saturés	8,1 g		
glucides	30,4 g		

dont sucre	11,7 g	<p>émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, sel, régulateur d'acidité acide citrique, arôme naturel, vitamines A), huile de colza, sucre, OEUF ENTIER, levure, GLUTEN DE BLÉ, sel iodé (sel et l'iodure de potassium), sel, poudre DE PETIT LAIT, AMANDES, SOJA, haricot, LAIT ENTIER EN POUDRE, huile de noix de coco, pépins d'abricot, PROTÉINE DE LAIT, colorant bêta-carotène, améliorant de farine acide ascorbique, émulsifiant), diphosphate, mono- et diglycérides d'acides gras), épaississant de sodium, amidon modifié(acétylé modifié, phosphate de diamidon modifié), Stabilisateur sulfate de calcium, arôme naturel, arôme, enzyme(amylase, xylanase, cellulase)</p> <p>Additifs alimentaires règlementés: contient du colorant, contient du conservateur</p> <p>sucre glace (sucre, sirop de glucose, eau, Epaisissant diamidon acétylé), sirop d'érable(sirop de fructose et de glucose, sucre, sirop de glucose, eau, sirop d'candy, arôme naturel (d'érable))</p>
protéines	3,8 g	
sel	0,43 g	

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

Cuire 14-17 minutes à 190°C.

Date limite de consommation à partir de la production

12 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit être transporté et stocké à -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les règlements VO 1829|1830|2003

Mise à jour le : 26/04/2024

EDNA Surgelés Sàrl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr